

# IIC TRADE ApS

Refshalevej 213, 1  
1432 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Carsten Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	IIC TRADE ApS Refshalevej 213, 1 1432 København K  Telefonnummer: 29723923 Fax: 33111911  CVR-nr: 30712617 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og salg af tjenester samt ydelser og investeringer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør underskud på kr. 22.061,- hvorefter egenkapitalen pr. 31.12.2015 udgør kr. 106.067,- hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet hændelser der rykker væsentligt ved vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.951	-16.846
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.951</b>	<b>-16.846</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.951</b>	<b>-16.846</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.110	-46.938
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-22.061</b>	<b>-63.784</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-22.061</b>	<b>-63.784</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-22.061	-63.784
<b>I alt .....</b>		<b>-22.061</b>	<b>-63.784</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		80.000	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			155.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		215.619	215.619
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>215.619</b>	<b>370.619</b>
Likvide beholdninger .....			578
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>215.619</b>	<b>371.197</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>295.619</b>	<b>451.197</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		156.250	156.250
Overført resultat .....		-50.183	-28.122
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>106.067</b>	<b>128.128</b>
Gæld til banker .....		2.411	263.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		65.487	58.117
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		121.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		654	1.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>189.552</b>	<b>323.069</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>189.552</b>	<b>323.069</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>295.619</b>	<b>451.197</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	156.250	-28.122	128.128
Årets resultat .....		-22.061	-22.061
Egenkapital, ultimo .....	156.250	-50.183	106.067